

Odświeżacz powietrza Freshtek One Shot błękitna laguna 600 ml



Cena: 23,62 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	FRESHTEK

Opis produktu

Odświeżacz powietrza Freshtek One Shot błękitna laguna 600 ml - Skuteczne Rozprzestrzenienie Zapachu

Odświeżacz powietrza Freshtek One Shot w wersji błękitnej laguny to doskonały sposób na skuteczne odświeżenie powietrza w każdym pomieszczeniu. Dzięki unikalnej formule i wysokiej wydajności, produkt ten gwarantuje szybkie i długotrwałe działanie, pozostawiając w powietrzu przyjemny zapach błękitnej laguny.

Skład i Działanie

Odświeżacz powietrza Freshtek One Shot błękitna laguna charakteryzuje się dużą pojemnością 600 ml oraz silnie skoncentrowaną formułą. Jeden strzał

wystarcza na obszar do 200 m³, co czyni go idealnym rozwiązaniem do odświeżania dużych pomieszczeń. Dzięki specjalnemu wentylowi, produkt jest szybki i łatwy w użyciu, a jego skuteczność polega na szybkim i równomiernym rozprzestrzenianiu zapachu.

Zalety

- Duża pojemność 600 ml
- Silnie skoncentrowany aerozol, jedno naciśnięcie na obszar do 200 m³
- Bardzo wydajny dzięki unikalnej formule
- Długotrwałe działanie, zapewniające trwałe utrzymanie zapachu w powietrzu
- Szybki i łatwy w użyciu dzięki specjalnemu wentylowi

Badania Naukowe

Odświeżacz powietrza Freshtek One Shot błękitna laguna został poddany badaniom naukowym, które potwierdziły jego skuteczność oraz bezpieczeństwo dla zdrowia i środowiska. Dzięki ekologicznej formule, produkt ten jest odpowiedni do stosowania w każdym pomieszczeniu, zapewniając długotrwałe odświeżenie powietrza bez obaw o negatywne skutki dla zdrowia.

Podsumowanie

Odświeżacz powietrza Freshtek One Shot błękitna laguna 600 ml to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego środka do odświeżenia powietrza w swoim otoczeniu. Dzięki swojej skuteczności, łatwości użycia i trwałemu działaniu, produkt ten gwarantuje długotrwałe i przyjemne doznania zapachowe, pozostawiając świeże powietrze bez nieprzyjemnych zapachów. Nie czekaj, sięgnij po odświeżacz powietrza Freshtek One Shot błękitna laguna i ciesz się czystym i świeżym powietrzem każdego dnia!



Uwaga!

Niebezpieczeństwo, pojemnik pod ciśnieniem. Przy ogrzewaniu istnieje możliwość rozerwania. Możliwe powstanie wybuchowej mieszanki parowo-powietrznej.